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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
1898 Orden JUS/142/2017, de 2 de febrero, por la que se nombran funcionarios del 

Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, acceso por promoción 
interna, a los aspirantes que superaron el proceso selectivo convocado por 
Orden JUS/2683/2015, de 1 de diciembre.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial 6/1985, de 1 de julio, 
modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden JUS/1263/2004, 
de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de los funcionarios al 
servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas creados por la 
Ley Orgánica 19/2003; en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre 
(«BOE» del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de 
Justicia, y la Base 9 de la Orden JUS/2683/2015, de 1 de diciembre («BOE» del 15),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Modificar, en virtud del Acuerdo de 16 de enero de 2017 del Tribunal Calificador Único, 
la puntuación total del proceso selectivo de doña Nuria Aller Peláez, con DNI 11078869 E, 
a 166,85 puntos.

Segundo.

Nombrar en el anexo I de la presente Orden, funcionarios de carrera del Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa a los opositores incluidos en el anexo II de la Orden 
JUS/1932/2016, de 9 de diciembre, que hizo pública la relación definitiva de aprobados del 
Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, acceso por promoción interna, 
convocado por Orden JUS/2683/2015, de 1 de diciembre, una vez acreditados los 
requisitos exigidos, con expresión del número de orden que por las puntuaciones obtenidas 
en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo les corresponde para su 
integración en el Escalafón.

Tercero.

Publicar en el anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco a los aspirantes 
incluidos en el anexo II de la Orden JUS/1932/2016, de 9 de diciembre, que concurrían por 
dichos ámbitos, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo y las puntuaciones de las pruebas de lengua oficial y de 
Derecho Civil Foral propias de estas Comunidades Autónomas.

Cuarto.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 
este Ministerio en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 2 de febrero de 2017.–El Ministro de Justicia, Rafael Catalá Polo.
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ANEXO I

Nombramiento Tramitación Procesal y Administrativa, acceso Promoción Interna 
Convocadas por Orden JUS/2683/2015, de 1 de diciembre

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total

1 9003074T DEL RIO QUIÑONES, ANA BELEN. MADRID. 129,00 57,38 186,38 46,00 232,38
2 74916175T HERRERO VIDAURRETA, JAIME. MADRID. 117,00 57,88 174,88 42,25 217,13
3 77358774E MORENO FERNANDEZ, JUAN CARLOS. MADRID. 133,50 45,93 179,43 36,25 215,68
4 29485059W RUIZ DUNMALL, ALISON MARINA. PAIS VASCO. 123,50 49,95 173,45 38,25 211,70
5 25417840B BAÑARES ROCA, ISRAEL. C. VALENCIANA. 123,50 45,72 169,22 42,30 211,52
6 16529041E MURGA RUEDA, JUANA. PAIS VASCO. 123,00 47,52 170,52 40,00 210,52
7 9404862R CASTEJON PEREZ, EVA MARIA. CATALUÑA. 131,50 46,45 177,95 31,75 209,70
8 11824273L LOPEZ GARCIA, LUIS FELIPE. MADRID. 124,00 44,16 168,16 40,00 208,16
9 51418248T CARRETERO HINOJOSA, EMILIO. MADRID. 124,00 41,44 165,44 41,55 206,99
10 50119291Z DOCANDO DE LUCAS, FRANCISCO 

JAVIER.
MADRID. 129,00 43,72 172,72 34,25 206,97

11 16604905D TORTOSA PRIETO, HECTOR HUGO. PAIS VASCO. 125,00 45,61 170,61 35,25 205,86
12 44327414C MUÑOZ DIAZ, Mª DEL MAR. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
116,50 41,30 157,80 46,00 203,80

13 44725514J DIAZ GONZALEZ, IRINA. CANARIAS. 133,50 47,41 180,91 22,25 203,16
14 45580035S ALZAR MUÑOZ, JOSE ANTONIO. CATALUÑA. 108,00 46,84 154,84 48,00 202,84
15 25097601R MALLO GONZALEZ, MARTA. PAIS VASCO. 127,50 46,82 174,32 28,50 202,82
16 71440516D DIEZ ROMERO, RUTH GUIOMAR. PAIS VASCO. 115,50 48,03 163,53 39,25 202,78
17 20417482Z TOMAS SANCHO, MARIA ANGELES. C. VALENCIANA. 110,50 36,51 147,01 55,00 202,01
18 31718224M FERNANDEZ NAVARRO, LUZ MARIA. MADRID. 124,50 46,70 171,20 29,50 200,70
19 13303662W ARCE ORIVE, SORAYA. NAVARRA. 119,50 40,16 159,66 40,25 199,91
20 20437065R ESTRELA PLA, INMACULADA. C. VALENCIANA. 112,00 47,06 159,06 40,40 199,46
21 2655505V BLANCO GUERRERO, EVA MARIA. MADRID. 112,50 56,75 169,25 30,05 199,30
22 30595277X SANCHEZ MARTIN, VICENTE. PAIS VASCO. 123,50 36,51 160,01 38,65 198,66
23 11958551T LORENZO MATEOS, GEMA. PAIS VASCO. 117,00 48,02 165,02 32,75 197,77
24 25573241R CUBILES VILCHES, ENRIQUETA. CATALUÑA. 114,00 43,31 157,31 40,00 197,31
25 44482457C FRANCISCO GARCIA, MARIA. MADRID. 121,50 39,96 161,46 35,25 196,71
26 28756196D LOZANO GARCIA, ESPERANZA. CATALUÑA. 117,00 43,87 160,87 35,75 196,62
27 33470292W MUÑOZ MATEO, MARIA ISABEL. C. VALENCIANA. 109,50 44,90 154,40 42,00 196,40
28 50122906H CASTILLO CASTILLO, RAUL. C. VALENCIANA. 120,00 44,93 164,93 31,25 196,18
29 44319590Q FRANZ SANTANA, PATRICIA DARIA. CANARIAS. 117,50 55,33 172,83 23,25 196,08
30 47011246M BLANCO MUÑOZ, MARIA LUZ. MADRID. 115,50 51,78 167,28 28,75 196,03
31 45587294Y GARCIA MARTINEZ, JOSE DAVID. C. VALENCIANA. 115,00 48,85 163,85 31,75 195,60
32 51676930R CASTILLO GIL, MARIA YOLANDA. CATALUÑA. 126,50 50,29 176,79 18,75 195,54
33 24831507V CANOVAS CAJAL, MARIA DEL PILAR. MADRID. 123,00 36,34 159,34 36,00 195,34
34 72987251V LABORDA GARCIA, CRISTINA. MADRID. 112,50 41,24 153,74 41,25 194,99
35 50117764M LABRADOR MURILLO, ALBERTO. MADRID. 127,50 42,15 169,65 25,25 194,90
36 28795135D GARCIA SANCHEZ, MONICA. MADRID. 120,50 43,60 164,10 30,75 194,85
37 9399043R TAMARGO SANCHEZ-CUETO, MARIA 

PAZ.
CATALUÑA. 104,50 44,69 149,19 45,00 194,19

38 16803982K MOLINA ARROYO, ABEL. D MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

120,00 42,07 162,07 31,75 193,82

39 2290618W ORTIGOSA IZQUIERDO, SILVIA. MADRID. 123,50 50,89 174,39 19,25 193,64
40 50108707X MOYANO PEREZ, ALVARO. CANARIAS. 116,00 45,92 161,92 31,50 193,42
41 34774854G PEREZ SANCHEZ, GEMMA MARIA. MADRID. 106,00 42,95 148,95 44,00 192,95
42 28584624V ROMERO GARCIA, SUSANA. MADRID. 104,50 43,36 147,86 44,75 192,61
43 53191778T FRANCISCO FERNANDEZ, NATALIA. PAIS VASCO. 115,00 53,71 168,71 23,75 192,46
44 77711927X MARTINEZ GARCIA, ANTONIO. D CANARIAS. 115,00 52,54 167,54 24,75 192,29
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N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total

45 74893388Y LOPEZ CALLEJO, MONICA REMEDIOS. CATALUÑA. 127,00 41,78 168,78 23,50 192,28
46 72312221Z PEREZ ALONSO, LUIS MIGUEL. PAIS VASCO. 131,00 37,14 168,14 24,00 192,14
47 75226954A TERRONES ARANEGA, FRANCISCO. CANARIAS. 120,00 43,89 163,89 28,25 192,14
48 75264962S SERRANO REDONDO, BEATRIZ. MADRID. 115,00 44,64 159,64 32,50 192,14
49 16573470S MAEZTU ZABALETA, Mª ELENA. NAVARRA. 125,00 35,52 160,52 31,60 192,12
50 72739746S HIDALGO ALVAREZ, VIRGINIA. PAIS VASCO. 120,00 41,09 161,09 30,75 191,84
51 53044431Z JIMENEZ RAMOS, ROCIO. MADRID. 107,00 37,80 144,80 47,00 191,80
52 45093944Y RAMOS ORTEGA, MONTSERRAT. CATALUÑA. 109,50 44,22 153,72 38,00 191,72
53 10888372B LLAMAZARES PRADA, ROXANA. PAIS VASCO. 113,00 47,16 160,16 31,25 191,41
54 7046072E ORTIGOSA CHAVEZ, JORGE. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
114,50 37,62 152,12 39,25 191,37

55 9376943G OLMOS FERNANDEZ-CORUGEDO, 
ELENA ISABEL.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

130,50 40,25 170,75 20,50 191,25

56 76927125Z RUBIO FERNANDEZ, BRISEIDA. CATALUÑA. 104,50 43,90 148,40 41,85 190,25
57 30832248N BRAVO MOLINA, JESUS. CANARIAS. 112,50 39,37 151,87 38,25 190,12
58 78520666T MEDINA EUGENIO, BLANCA ROSA. CANARIAS. 109,00 45,41 154,41 35,50 189,91
59 33478989M VICENTE HERNANDEZ, NATIVIDAD. CATALUÑA. 106,00 40,54 146,54 43,30 189,84
60 72039172K SERNA EXTRAMIANA, RUTH. PAIS VASCO. 106,00 37,62 143,62 46,15 189,77
61 78508538Q LEON GARCIA, VIRGINIA. CANARIAS. 104,50 44,19 148,69 41,00 189,69
62 52440737R AICUA ADRIAN, MARIA GEMMA. NAVARRA. 111,50 34,63 146,13 42,90 189,03
63 7515059Q ALAMEDA MARTINEZ, ISABEL. MADRID. 118,00 44,22 162,22 26,75 188,97
64 29070845H LOSADA MOLINA, MARIA DEL JUNCAL. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
118,50 43,68 162,18 26,75 188,93

65 52535553B MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL. MADRID. 110,50 42,40 152,90 36,00 188,90
66 78473830S DOMINGUEZ RIVERO, PATRICIA MARIA. CANARIAS. 109,00 44,69 153,69 35,15 188,84
67 4577025W LOPEZ ANDUJAR, CARMEN. MADRID. 98,50 42,25 140,75 48,00 188,75
68 45561506R HERNANDEZ SIMON, NURIA. C. VALENCIANA. 106,50 51,98 158,48 29,50 187,98
69 46232699P PARERA PERIS, ALBERT. CATALUÑA. 104,00 47,12 151,12 36,75 187,87
70 8830943R GARCIA GOMEZ, JOSE LUIS. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
115,50 44,18 159,68 27,75 187,43

71 14614406E RODRIGUEZ VILLATORO, ELISA. CANARIAS. 120,00 41,63 161,63 25,75 187,38
72 43716272B FARRE ROIG, NURIA. CATALUÑA. 99,00 41,04 140,04 47,00 187,04
73 10877977N ARENAS SAN JOSE, LUIS IGNACIO. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
101,00 49,85 150,85 36,00 186,85

74 26243019L SORIANO FETER, JUAN DE DIOS. MADRID. 103,50 43,47 146,97 39,25 186,22
75 13305778W RUIZ DE LOIZAGA RUIZ, MARTA. PAIS VASCO. 113,00 37,21 150,21 35,75 185,96
76 46570459J PINO AVILA, ALONSO. CATALUÑA. 96,00 48,12 144,12 41,65 185,77
77 51684860L ENRIQUEZ PELAEZ, MARIA JOSE. MADRID. 107,50 39,97 147,47 38,25 185,72
78 50752135J RODRIGUEZ DE DOMPABLO, LETICIA. MADRID. 117,50 40,76 158,26 26,75 185,01
79 5308489C COUTO PEREZ, JOSE MANUEL. MADRID. 110,00 46,11 156,11 28,75 184,86
80 8963359Y RAHM ABOITIZ, EVA MARIA. PAIS VASCO. 114,00 39,27 153,27 31,25 184,52
81 27386586A BOLUMAR COBO, LADISLAO. CATALUÑA. 107,00 45,33 152,33 32,00 184,33
82 52631307Q GALAN BALAGUER, YOLANDA. C. VALENCIANA. 115,00 41,27 156,27 27,60 183,87
83 43744957S MESSEGUE GONZALEZ, NARCIS 

JOSEP.
CATALUÑA. 105,00 38,84 143,84 40,00 183,84

84 12752157Z MELERO MARCOS, PAULINO. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

107,50 37,85 145,35 38,40 183,75

85 13152763Y GOMEZ LOPEZ, MARIA TERESA. PAIS VASCO. 106,50 41,77 148,27 35,25 183,52
86 52444394R ROLDAN IRISARRI, BERTA. NAVARRA. 90,50 44,53 135,03 48,00 183,03
87 46920394A NUÑEZ GIL, ANTONIO. MADRID. 97,50 33,34 130,84 52,00 182,84
88 54050056X COROMINAS GALIANA, MARTA. PAIS VASCO. 112,50 41,49 153,99 28,75 182,74
89 8940393V GODINO VILLAR, LUIS ALBERTO. MADRID. 115,50 39,91 155,41 27,20 182,61
90 71933768A GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA. MADRID. 98,50 45,58 144,08 38,25 182,33 cv
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N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total

91 50319638P GALLARDO TIRADO, LORENA. MADRID. 91,50 50,49 141,99 40,25 182,24
92 33542221X VILLAR MARTINEZ, SUSANA. PAIS VASCO. 105,50 42,04 147,54 34,55 182,09
93 2607536A DIAZ GARCIA, JUAN LUIS. MADRID. 112,50 38,45 150,95 30,95 181,90
94 3865000B MARTINEZ NUÑEZ, EMILIO JOSE. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
110,00 38,64 148,64 33,25 181,89

95 43438881T PALMERO VAQUERO, CRISTINA. CATALUÑA. 96,00 38,80 134,80 47,00 181,80
96 39701646N MARTINEZ ALVAREZ, CONSUELO. CATALUÑA. 109,50 41,44 150,94 30,85 181,79
97 46769602E ARRIBAS RUIZ, DAVID DAMIAN. CATALUÑA. 90,50 45,29 135,79 46,00 181,79
98 23806177G RODRIGUEZ ALONSO, FRANCISCO 

JOSE.
MADRID. 102,00 41,69 143,69 37,75 181,44

99 2269430C SANCHEZ MALAGON, VERONICA. MADRID. 104,50 54,67 159,17 22,25 181,42
100 48440391E MONTORO GIMENO, ANA. C. VALENCIANA. 92,00 46,90 138,90 42,50 181,40
101 44427429P GARCIA GUERRERO, ROBERTO. MADRID. 109,00 45,64 154,64 26,75 181,39
102 14329317H SOTO SANCHEZ, GLORIA. MADRID. 91,00 55,13 146,13 35,25 181,38
103 48320170E JUAREZ LOPEZ, LORETO. C. VALENCIANA. 107,50 40,44 147,94 33,25 181,19
104 11857039X SANCHEZ CASTROVERDE, DAVID. PAIS VASCO. 111,00 46,51 157,51 23,50 181,01
105 52925878A SANCHEZ RAMOS, MARIA DE LA PAZ. CANARIAS. 106,50 43,47 149,97 31,00 180,97
106 48448985Z MARTINEZ ESPINOSA, JUAN RAMON. NAVARRA. 110,50 54,53 165,03 15,50 180,53
107 25188194C SANCHO PALOMO, MARIA TERESA. CATALUÑA. 88,00 43,38 131,38 48,95 180,33
108 25712854G CESTINO REUS, DAVID. D MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
108,50 40,27 148,77 31,50 180,27

109 20217216D VALLE DE DIEGO, MARIA DEL CARMEN. PAIS VASCO. 107,50 34,00 141,50 38,75 180,25
110 34998602P CASARES ALONSO, RAQUEL. PAIS VASCO. 112,00 39,94 151,94 28,25 180,19
111 43794798S QUINTANA PONCE, MARIA DEL 

ROSARIO.
CANARIAS. 99,00 36,81 135,81 44,00 179,81

112 44719256B CORREA CARO, CRISTO JESUS. CANARIAS. 100,50 57,00 157,50 22,25 179,75
113 13983935G ARCE GARCIA, ROBERTO. CATALUÑA. 105,50 35,50 141,00 38,75 179,75
114 7250578N JIMENEZ MESIA, MONICA. MADRID. 106,00 44,48 150,48 29,25 179,73
115 32813552G DE SOUZA DIAZ-PAVON, MARIA 

BEGOÑA.
CANARIAS. 99,50 38,23 137,73 42,00 179,73

116 52296238B ROS LAO, ANA MARIA. MADRID. 114,00 40,96 154,96 24,75 179,71
117 33479896S CASELLES GUTIERREZ, MARIA 

ANGELES.
C. VALENCIANA. 104,00 39,42 143,42 36,25 179,67

118 54041008R MEDINA SANTANA, SOFIA DESIREE. CANARIAS. 98,00 41,66 139,66 40,00 179,66
119 42862204W MEDEROS HERNANDEZ, MARIA 

TERESA.
CANARIAS. 116,50 40,66 157,16 22,30 179,46

120 33362621V MIGUEL MENDOZA, MARIA CARMEN. MADRID. 92,00 45,49 137,49 41,75 179,24
121 40452571X AVILA CASALS, MONTSERRAT. CATALUÑA. 100,00 43,06 143,06 36,00 179,06
122 14303652K FLORIDO CASTILLO, MARIA VICTORIA. CATALUÑA. 93,00 36,05 129,05 50,00 179,05
123 32701432D PEREIRO VIDAL, ADELA. D MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
102,50 48,02 150,52 28,25 178,77

124 36174512C ABAL MARTINEZ, ADRIANA. MADRID. 103,00 39,33 142,33 36,25 178,58
125 26800434Y GALLARDO BUENO, MARIA SONIA. MADRID. 107,50 40,46 147,96 30,50 178,46
126 44714611N HANNA HAGE, JUAN JOSE. CANARIAS. 101,50 40,30 141,80 36,65 178,45
127 20193843G LUSARES GARCIA, MARIA TERESA. PAIS VASCO. 111,50 41,44 152,94 25,25 178,19
128 2218239G CARO VINAGRE, MARIA ANGELES. MADRID. 95,00 39,16 134,16 44,00 178,16
129 20843883H MOLERO RENTERO, CAROLINA. C. VALENCIANA. 98,00 45,59 143,59 34,50 178,09
130 28595222N RUBIO REIXACH, EVA. ANDALUCIA. 90,50 50,41 140,91 37,00 177,91
131 50877344X PRIETO AVILES, GEMA. MADRID. 95,00 40,65 135,65 42,25 177,90
132 44957820L SANTOS LOPEZ, EULALIA. CANARIAS. 95,50 47,62 143,12 34,75 177,87
133 74666374W MARTINEZ JIMENEZ, MIGUEL. MADRID. 92,50 41,55 134,05 43,55 177,60
134 33536297C RODRIGUEZ ALVAREZ, SORAYA 

MERCEDES.
MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
112,50 41,58 154,08 23,50 177,58
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N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total

135 43677153S CHICHARRO CUEVAS,  MARIA 
ANGELES.

CATALUÑA. 93,00 41,85 134,85 42,00 176,85

136 77328076Y MARTINEZ OLLERO, MONICA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

106,00 42,45 148,45 28,25 176,70

137 25179763F ATARES PUEYO, ALBERTO JAVIER. CATALUÑA. 92,50 38,96 131,46 45,00 176,46
138 22691093Y OLIVER MARAVILLA, ESPERANZA. C. VALENCIANA. 109,00 39,64 148,64 27,75 176,39
139 52924950H GOMEZ SAN MARTIN, ANDRES 

ANTONIO.
CATALUÑA. 99,00 43,32 142,32 33,95 176,27

140 28723017L CAUM BOLAÑOS, BEATRIZ. MADRID. 102,50 51,88 154,38 21,75 176,13
141 30788357M FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUISA 

MARIA.
MADRID. 107,00 42,56 149,56 26,50 176,06

142 7979045T LOPEZ-BERGES GARCIA, HECTOR. CATALUÑA. 98,50 43,51 142,01 34,00 176,01
143 44488659N CARBALLO IGLESIAS, JULIO. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
112,50 43,97 156,47 19,50 175,97

144 51418752K GIL MONCAYO, MONICA. MADRID. 92,00 37,63 129,63 46,25 175,88
145 42863889P HERNANDEZ GONZALEZ, LAURA. CANARIAS. 111,50 43,37 154,87 21,00 175,87
146 51069548A GOMEZ GARCIA, LORENA. MADRID. 102,00 42,20 144,20 31,50 175,70
147 5276482Y SANTAMARIA GALLEGO, MARIA DEL 

MAR.
MADRID. 94,00 43,45 137,45 38,25 175,70

148 34002063J TORRES ANGUITA, MARIA LUISA. ANDALUCIA. 98,00 42,44 140,44 35,25 175,69
149 45295955P MOLINA PASTRANA, MARIA CRISTINA. MADRID. 102,50 45,72 148,22 27,25 175,47
150 44431252J ALVAREZ MERAYO, ANDRES. LA RIOJA. 102,50 37,62 140,12 35,25 175,37
151 33425335X IRIGOYEN DEL CASTILLO, MARIA 

JOSE.
D CATALUÑA. 78,50 42,53 121,03 54,00 175,03

152 53114562H LORENZO COUSELO, ANA. PAIS VASCO. 98,00 44,20 142,20 32,75 174,95
153 9773175S ESCOBAR REVENGA, ANA ISABEL. MADRID. 81,00 45,93 126,93 48,00 174,93
154 78623397J MASOT YANES, ADRIANA. CANARIAS. 97,00 44,69 141,69 33,00 174,69
155 42888357G BENITEZ GUTIERREZ,  MARIA 

GUILLERMINA.
CANARIAS. 106,00 38,43 144,43 30,25 174,68

156 30666189J IBARRONDO ALEGRIA, AITOR. PAIS VASCO. 101,50 41,62 143,12 31,50 174,62
157 7879828M GONZALEZ VILLARON, ADMIRACION. CANARIAS. 103,00 39,97 142,97 31,55 174,52
158 40447740D PEREZ PLANAS, CAROLINA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
106,50 47,74 154,24 20,25 174,49

159 75233823H MARIN SANCHEZ, MARTA. MADRID. 83,50 42,96 126,46 48,00 174,46
160 10190245A BECARES FUENTES, MARIA JESUS. CANARIAS. 110,00 36,91 146,91 27,50 174,41
161 28596762B QUINTERO FELICES, MARIA DOLORES. CANARIAS. 95,00 42,64 137,64 36,60 174,24
162 38847491P BUSTOS PRADOS, MONTSERRAT. CATALUÑA. 84,00 46,50 130,50 43,55 174,05
163 7554483H SIELVA TIJERAS, MARIA DEL CARMEN. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
82,50 44,63 127,13 46,75 173,88

164 7977304F NIETO SANCHEZ, BLANCA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

103,00 47,61 150,61 23,25 173,86

165 5426937H GUTIERREZ ALONSO, BARBARA. MADRID. 92,50 47,97 140,47 33,25 173,72
166 44900536M MARTIN DE CASTRO, MARIA JESUS. CATALUÑA. 99,50 40,02 139,52 34,00 173,52
167 74716514W ORTEGA CASALDALIGA, IVAN. CATALUÑA. 94,50 43,76 138,26 35,25 173,51
168 44009424M PAREDES BACHILLER, ANTONIO. CATALUÑA. 100,00 37,34 137,34 36,00 173,34
169 70048041T SANZ HEREDERO, AMAYA. MADRID. 105,50 43,50 149,00 24,25 173,25
170 11923402H CESPEDES DIAZ, Mª ASUNCION. PAIS VASCO. 85,50 39,71 125,21 48,00 173,21
171 48484418G MARTINEZ LOPEZ, MONICA. PAIS VASCO. 104,50 46,82 151,32 21,75 173,07
172 38099233D PECO LUCAS, YOLANDA. CATALUÑA. 82,00 40,07 122,07 51,00 173,07
173 9764358F ALVAREZ GARCIA, MARIA AURORA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
101,50 36,21 137,71 35,00 172,71

174 52887543D CASTRO MORILLO, JORGE. MADRID. 100,00 39,37 139,37 33,25 172,62
175 33477970K GOMEZ ORTIZ, DAVID. C. VALENCIANA. 99,00 39,75 138,75 33,75 172,50
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176 76722131L SALGADO PEREZ, JOSEFA. MADRID. 92,50 36,42 128,92 43,45 172,37
177 9785023H MOLINA DIEZ, MARIA VICTORIA. PAIS VASCO. 105,50 34,93 140,43 31,90 172,33
178 33419880Y IRIARTE LECUMBERRI, SILVIA. PAIS VASCO. 103,00 33,30 136,30 36,00 172,30
179 50858457Y ROJAS GUERRERO, TERESA. MADRID. 93,50 35,60 129,10 43,00 172,10
180 15979321W MOZO BAKAIKOA, VICTOR MANUEL. CATALUÑA. 82,50 42,58 125,08 47,00 172,08
181 28712246N BABIO BERNAL, REYES MARIA. CATALUÑA. 103,00 41,63 144,63 27,25 171,88
182 47032930T ARCONES HERRERA, SUSANA. MADRID. 92,00 38,87 130,87 41,00 171,87
183 52505675X SANCHEZ LUCAS, ALBERTO. MADRID. 109,50 40,58 150,08 21,65 171,73
184 41080596C HERNANDEZ CARRALERO, MARIA 

LUISA.
CATALUÑA. 90,00 40,61 130,61 41,00 171,61

185 72085225M PELLON REVILLA, ESCARLATA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

102,50 41,05 143,55 27,75 171,30

186 17215769Q CASTIELLO PASCUAL, MARIA PILAR. CATALUÑA. 87,50 41,53 129,03 42,00 171,03
187 46584697Z CARRERAS VELEZ, MARIA VICTORIA. CATALUÑA. 90,00 37,00 127,00 44,00 171,00
188 46897223Q DOVAL RODRIGUEZ, LUCIA. NAVARRA. 97,50 45,18 142,68 27,75 170,43
189 75235452Z LAZARO CARREÑO, ANA BELEN. MADRID. 98,50 43,58 142,08 28,25 170,33
190 38824501H ALEJO ORRICH, MONTSERRAT. CATALUÑA. 80,00 54,33 134,33 36,00 170,33
191 44733681S PEREZ CAZORLA, MARIA DOLORES. CANARIAS. 94,00 40,16 134,16 36,00 170,16
192 30677712J ZALLO ANDETXAGA, NAGORE. PAIS VASCO. 96,00 35,01 131,01 39,00 170,01
193 9795290G FERNANDEZ ARIAS, MARIA LOURDES. LA RIOJA. 94,50 42,65 137,15 32,75 169,90
194 47806092V BATALLE RUIZ, ANNA. CATALUÑA. 88,00 49,85 137,85 32,00 169,85
195 22940981E SANCHEZ ROS, MARIA DOLORES. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
90,00 34,82 124,82 45,00 169,82

196 50182197S GOMEZ GOMEZ, SONIA. MADRID. 98,50 47,41 145,91 23,75 169,66
197 52086203N URRACO BORREGUERO, PEDRO 

JOSE.
MADRID. 83,00 39,66 122,66 47,00 169,66

198 31684559N PEREZ CABEZA, SILVIA. CATALUÑA. 93,00 36,63 129,63 40,00 169,63
199 72886129A CALAVIA RUBIO, BEGOÑA. CATALUÑA. 104,50 44,18 148,68 20,75 169,43
200 20193662F CALDERON URIBE, MARIA ROCIO. CANARIAS. 92,50 39,86 132,36 36,35 168,71
201 75806769B VILAPLANA SUAZO, AGUSTIN. CANARIAS. 101,50 38,92 140,42 28,25 168,67
202 46778585N ROCA LLORACH, NURIA. CATALUÑA. 98,50 38,82 137,32 31,25 168,57
203 7984855Z PINILLA BLAZQUEZ, JAIME. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
93,50 37,63 131,13 37,25 168,38

204 18226328R GONZALEZ GONZALEZ, SUSANA. CANARIAS. 101,50 40,79 142,29 26,00 168,29
205 51915444M CORDERO FERNANDEZ, MARIA LUISA. MADRID. 103,00 36,00 139,00 29,00 168,00
206 1183799N ARANDA CASTELLANA, ISABEL. MADRID. 101,00 46,09 147,09 20,75 167,84
207 28614890S GUTIERREZ LEMOS, ALVARO. CATALUÑA. 88,50 37,01 125,51 42,05 167,56
208 29169965P RAMOS MUÑOZ, CRISTINA. C. VALENCIANA. 90,50 41,96 132,46 35,00 167,46
209 9421628T CUESTA SANTAMARIA, MARCOS. PAIS VASCO. 93,00 37,00 130,00 37,45 167,45
210 34791856D LOPEZ REQUENA, JOSE. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
77,50 42,65 120,15 47,00 167,15

211 5283752P TOIMIL MATESANZ, PEDRO. MADRID. 94,50 43,81 138,31 28,75 167,06
212 20193911A SANCHEZ CANO, LOURDES. CATALUÑA. 92,50 42,25 134,75 32,25 167,00
213 11078869E ALLER PELAEZ, NURIA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
90,50 37,85 128,35 38,50 166,85

214 72133898X GONZALEZ LECUNA, ANHARA. CATALUÑA. 89,50 40,76 130,26 36,25 166,51
215 47089415C SAHUQUILLO ESCRIBANO, CARMEN 

MATILDE.
MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
92,00 49,25 141,25 25,25 166,50

216 14321508Y MARTIN MORENO, Mª CARMEN. CATALUÑA. 100,00 43,69 143,69 22,75 166,44
217 72464755N MARTIN GARIJO, ERICA. PAIS VASCO. 96,50 41,39 137,89 28,50 166,39
218 53686850C OPPELT MORENO, MARIA LUISA. MADRID. 80,50 43,88 124,38 42,00 166,38
219 51395171S MARTINEZ FERNANDEZ, ANA OLIVA. MADRID. 100,50 36,60 137,10 29,25 166,35
220 50446110A RETANA CANALES, LUIS. MADRID. 85,50 42,34 127,84 38,00 165,84
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221 30228854T MARTIN PEREZ, SERGIO. CATALUÑA. 88,50 45,08 133,58 32,25 165,83
222 44154151Q ETXABEGUREN FERNANDEZ, LOREA. PAIS VASCO. 83,50 37,31 120,81 45,00 165,81
223 24244216P TORRES RODRIGUEZ, FRANCISCO 

MIGUEL.
CATALUÑA. 82,00 45,75 127,75 38,00 165,75

224 396749E SANCHEZ RUIZ, MARIA JOSE. MADRID. 88,50 34,10 122,60 43,00 165,60
225 12403920C MARCOS BAUTISTA, ALBERTO. MADRID. 104,50 36,53 141,03 24,25 165,28
226 45274112S CARDONA FERRER, MARIA DEL 

CLAUSTRO.
MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
95,00 40,69 135,69 29,35 165,04

227 33919387E RODRIGUEZ AGUILAR, ROSA MARIA. CATALUÑA. 86,50 39,47 125,97 39,00 164,97
228 48965603Y CANTO GUERRA, JUAN ANTONIO. CANARIAS. 96,00 50,46 146,46 18,50 164,96
229 75873293L LOPEZ TAMAYO, MIGUEL. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
101,50 34,32 135,82 29,00 164,82

230 12765560P LOPEZ ALONSO, DIEGO. PAIS VASCO. 108,00 39,55 147,55 17,25 164,80
231 6985618N MUÑOZ MARCOS, MARIA PALOMA. CATALUÑA. 90,50 43,19 133,69 31,00 164,69
232 78682636G MARTIN MOLINA, FRANCISCO 

ANTONIO.
CATALUÑA. 76,00 50,77 126,77 37,80 164,57

233 42870065C SANTANA ALONSO, ANSELMA. CANARIAS. 91,50 45,08 136,58 27,75 164,33
234 75020010J MONTEJO PALACIOS, JAVIER. CANARIAS. 89,00 46,75 135,75 28,50 164,25
235 77403008G CAO DE JESUS, JOAO CARLOS. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
107,00 38,94 145,94 18,25 164,19

236 71445407R FERNANDEZ DE LA FUENTE, LAURA 
CRISTINA.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

74,00 50,18 124,18 39,75 163,93

237 8918106V INFANTE ARAGON, MARIA JESUS. MADRID. 98,50 39,26 137,76 26,00 163,76
238 44586772F FERNANDEZ ALCAIDE, RAQUEL. MADRID. 97,00 42,18 139,18 24,50 163,68
239 28770008K GALVIN GORDILLO, MARIA LAURA. CATALUÑA. 101,00 39,60 140,60 22,75 163,35
240 22723731F PEREZ SANTIRSO, MARIA ISABEL. PAIS VASCO. 91,50 37,75 129,25 34,00 163,25
241 77907201Z FREIXAS VIÑAS, MARINA. CATALUÑA. 97,50 40,76 138,26 24,80 163,06
242 51076571B TOVAR PEREZ, PATRICIA. MADRID. 85,00 39,02 124,02 39,00 163,02
243 44584519P ALBARRACIN GONZALEZ, JOSE 

ANTONIO.
MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
98,50 36,73 135,23 27,75 162,98

244 53401071Q LLANOS PEREZ, FRANCISCO. MADRID. 87,00 40,52 127,52 35,25 162,77
245 23258614W DIAZ ALONSO, VICENTA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
102,50 46,09 148,59 14,00 162,59

246 31247521C BARROSO DE ALBA, ANA MARIA. MADRID. 89,50 38,74 128,24 34,25 162,49
247 14323295E ESPINOSA BERNALDEZ, MARIA 

TERESA.
MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
86,00 46,11 132,11 30,25 162,36

248 44225899G BENDALA INFANTE, FATIMA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

81,00 38,23 119,23 43,00 162,23

249 28630234H GOMEZ PEREZ, FRANCISCO. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

86,00 40,97 126,97 35,25 162,22

250 25670754V QUIJANO ROSO, SANTIAGO. CANARIAS. 94,50 43,68 138,18 24,00 162,18
251 42917915F MACIAS RAMOS, SANDRA MARIA. CANARIAS. 94,50 37,12 131,62 30,50 162,12
252 48492356F GIL CAMPUZANO, ALBERTO. PAIS VASCO. 90,00 44,78 134,78 27,25 162,03
253 30677494W DE LA HERRAN SOUTO, RAMON. PAIS VASCO. 90,00 38,15 128,15 33,80 161,95
254 46695551P G A R C I A  B R U N E T,  I S A B E L 

MONTSERRAT.
CATALUÑA. 89,00 37,95 126,95 35,00 161,95

255 43529013H LOPEZ QUIRANTES, MARIANGELES. CATALUÑA. 78,00 49,81 127,81 34,00 161,81
256 39864147H LOPEZ LOPEZ, M.DEL CARMEN. CATALUÑA. 96,50 39,17 135,67 26,00 161,67
257 43745639F SAUMELL SALAT, IMMA. CATALUÑA. 92,50 36,71 129,21 32,45 161,66
258 53135266E ARANDA PANTALEON, AIDA MARIA. MADRID. 94,50 39,26 133,76 27,85 161,61
259 53018929L ROMERO MEDINA, BARBARA. MADRID. 87,50 38,53 126,03 35,55 161,58
260 44005182H GARRIDO DEL BOSQUE, FRANCISCO 

JAVIER.
CATALUÑA. 109,50 37,70 147,20 14,25 161,45
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261 34809109N ASTURIANO CASTILLO, MARIA GLORIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

92,50 38,85 131,35 30,00 161,35

262 48935878C RODRIGUEZ GARCIA, LIDIA. MADRID. 89,00 34,52 123,52 37,70 161,22
263 71100777A GUTIERREZ FERNANDEZ, YOLANDA. MADRID. 84,50 43,71 128,21 33,00 161,21
264 70242975D GONZALEZ ARROYO, CAROLINA. MADRID. 76,50 37,64 114,14 47,00 161,14
265 48562427C SANCHEZ NAVARRO, MARIA TERESA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
94,50 43,71 138,21 22,75 160,96

266 20153443S MEDINA PEREZ, MARIA JESUS. C. VALENCIANA. 70,50 42,34 112,84 48,00 160,84
267 25419281A BENEYTO LLORIS, JUAN IGNACIO. C. VALENCIANA. 91,50 41,07 132,57 28,25 160,82
268 11834819P ZAZO HERNANDEZ, NOEMI. MADRID. 93,00 39,91 132,91 27,75 160,66
269 14322993L NAVARRO SANCHEZ, MANUEL. CANARIAS. 87,50 42,14 129,64 31,00 160,64
270 44701302C SANTANA REYES, MARIA OLIVIA. CANARIAS. 71,50 36,61 108,11 52,00 160,11
271 17210981N TREMUL CERESUELA, JOSE MANUEL. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
100,00 36,82 136,82 23,25 160,07

272 28828428K RODRIGUEZ GARCIA, MERCEDES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

103,00 46,11 149,11 10,75 159,86

273 9405927P HERES MARTINEZ, ADOLFO. PAIS VASCO. 88,00 32,33 120,33 39,50 159,83
274 20206378G GUTIERREZ GAJANO, JESUS. PAIS VASCO. 101,00 41,48 142,48 17,25 159,73
275 47724336A SORIN HOUNIE, RAQUEL. CATALUÑA. 87,50 40,92 128,42 31,25 159,67
276 34846594F IBAÑEZ SEGURA, PALMIRA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
95,00 42,52 137,52 22,00 159,52

277 48819041T GALLEGO BOTANA, MIGUEL. MADRID. 84,50 41,93 126,43 32,25 158,68
278 6991350V DIAZ GASPARIÑO, MARIA DE LOS 

ANGELES.
MADRID. 83,00 40,53 123,53 35,00 158,53

279 43441546C BLEDA CANTERO, DOLORES LEONOR. CATALUÑA. 79,50 41,69 121,19 37,00 158,19
280 7219976T CALVO SEOANE, MARIA ANGELES. MADRID. 88,50 42,08 130,58 27,60 158,18
281 43702633B BORRAS JARDI, MERCE. CATALUÑA. 79,50 34,55 114,05 44,00 158,05
282 38451279V SUAREZ ABELLA, JOSE. CATALUÑA. 95,50 36,80 132,30 25,30 157,60
283 11967682T CRESPO DIEZ, ALICIA. CATALUÑA. 82,50 38,45 120,95 36,00 156,95
284 24370721J PACHES CORTES, ERICA. C. VALENCIANA. 92,50 35,62 128,12 28,75 156,87
285 8998823G HERNANDEZ GARCIA-ALCALA, 

MONTSERRAT.
MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
82,00 42,79 124,79 32,00 156,79

286 71268620S CAMPILLO PEÑA, PABLO FERNANDO. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

81,50 41,45 122,95 33,45 156,40

287 75149724F CANON ROMERO, CRISTINA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

93,00 39,94 132,94 23,25 156,19

288 76712897P GONZALEZ LOPEZ, MANUEL ANGEL. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

72,00 40,95 112,95 43,00 155,95

289 27318351D SOLIS PEREZ, PILAR. MADRID. 74,00 34,95 108,95 47,00 155,95
290 25184538K PASTOR PORTERO, FELICIDAD. CATALUÑA. 87,00 36,63 123,63 32,25 155,88
291 6568460M SAN PEDRO BLAZQUEZ, ISABEL 

MARIA.
MADRID. 86,00 34,63 120,63 35,25 155,88

292 30586120F GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA 
ARANZAZU.

CANARIAS. 80,50 34,93 115,43 40,00 155,43

293 44816998A ROUCO VAZQUEZ, GUADALUPE. CATALUÑA. 92,00 35,13 127,13 28,00 155,13
294 35116175M ORTIZ LOZANO, ANA MARIA. CATALUÑA. 80,00 36,05 116,05 39,00 155,05
295 37326130M MEY MORALES, FRANCISCO JAVIER. CATALUÑA. 93,00 40,61 133,61 21,25 154,86
296 6244284Z EXOJO PEINADO, NICOLAS. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
82,00 32,74 114,74 40,00 154,74

297 46620783J PIÑERA REDONDO, MARIA JOSE. CATALUÑA. 88,50 45,70 134,20 20,25 154,45
298 7849347E PEREZ VEGA, ANA MARIA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
86,00 34,41 120,41 34,00 154,41

299 9256775B FERNANDEZ ORTIZ, ROSA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA.

71,50 37,73 109,23 45,00 154,23
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300 30810867K NUÑEZ GALERA, SILVIA MARIA. CATALUÑA. 84,50 35,71 120,21 33,90 154,11
301 22566331L RUBIO MADUEÑO, CARMEN MARIA. C. VALENCIANA. 86,50 35,32 121,82 32,25 154,07
302 22742655W GERMAN GOMEZ, ROSARIO. PAIS VASCO. 83,00 32,20 115,20 38,75 153,95
303 40343092B BOSCH RUIZ, MARC. CATALUÑA. 85,00 43,71 128,71 24,75 153,46
304 74192667A LOPEZ SERRANO, ANGELES. C. VALENCIANA. 81,00 36,84 117,84 35,00 152,84
305 20219918C SOLANA FRAILE, ROSA. CATALUÑA. 92,50 40,24 132,74 20,00 152,74
306 48402288F SANCHEZ LOPEZ, ROCIO. CANARIAS. 85,50 41,22 126,72 26,00 152,72
307 43754790G ARBELO PEÑA, SANDRA. CANARIAS. 97,00 39,84 136,84 15,75 152,59
308 7987051W RODRIGUEZ SANCHEZ, ASUNCION. PAIS VASCO. 70,50 43,01 113,51 39,00 152,51
309 75812147F CARDENAS ARAGON, LORENA. CATALUÑA. 91,50 41,96 133,46 18,75 152,21
310 28999964T VINAL GOMEZ, JUAN CARLOS. C. VALENCIANA. 97,50 35,71 133,21 18,25 151,46
311 42888988Z BETANCOR CABRERA, OVIDIA. CANARIAS. 76,50 34,30 110,80 40,55 151,35
312 43429396Z MENDEZ PADILLA, ANTONIA. CATALUÑA. 79,50 42,80 122,30 29,00 151,30
313 13303266C ARIN PEREZ, LAURA. C. VALENCIANA. 79,50 39,42 118,92 31,75 150,67
314 30612124K GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA. PAIS VASCO. 92,00 44,08 136,08 14,50 150,58
315 41737382H ANGLADA TALTAVULL, JOSEP. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
79,50 43,05 122,55 28,00 150,55

316 77564075W PORRAS MUÑOZ, MARIA CARMEN. D MADRID. 76,50 53,91 130,41 20,00 150,41
317 33466390X CARDOS PONCE, DAVID. C. VALENCIANA. 83,00 42,66 125,66 24,50 150,16
318 52780684P SORIANO MUÑOZ, VICENTA. C. VALENCIANA. 81,00 38,11 119,11 31,00 150,11
319 71508963P PAZ FRANCO, SOFIA. PAIS VASCO. 86,00 35,32 121,32 28,75 150,07
320 52746244E GALAN ALMUDEVER, JOAQUIN. C. VALENCIANA. 100,00 38,80 138,80 10,75 149,55
321 74716523B LOPEZ LOPEZ, MARIA ANGELES. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
83,00 38,84 121,84 27,50 149,34

322 48550310R BALLESTER RUIZ, ANTONIO JOSE. C. VALENCIANA. 78,00 50,10 128,10 20,75 148,85
323 42209895L RAMIREZ VIERA, JENIFER. CANARIAS. 79,50 39,95 119,45 29,25 148,70
324 12770362A HERRADOR VERGARA, SONIA. CATALUÑA. 76,00 42,90 118,90 28,95 147,85
325 42173158J CONCEPCION HERNANDEZ, VICTOR 

MANUEL.
CANARIAS. 86,50 40,76 127,26 20,25 147,51

326 34733077H SANCHEZ ENCOMIENDA, JOSE. CATALUÑA. 96,00 34,15 130,15 17,25 147,40
327 20827632M BLASCO MOLLEVI, DAVID. C. VALENCIANA. 80,00 42,51 122,51 24,70 147,21
328 52392157C GALVAN CAMPANON,  MARIA 

CONSUELO.
CATALUÑA. 79,00 42,19 121,19 26,00 147,19

329 35072524P BEDMAR CAZORLA, DOMINGA. CATALUÑA. 76,50 42,08 118,58 28,25 146,83
330 22119176F VILLAR FERNANDEZ, ANGEL. CANARIAS. 94,50 41,54 136,04 10,75 146,79
331 72678718Y GARTZARON ZUDAIRE, IZASKUN. PAIS VASCO. 78,00 36,94 114,94 31,25 146,19
332 26976187Q MADRID CANO, SILVIA. CATALUÑA. 83,50 45,83 129,33 15,50 144,83
333 77520568B LUCAS MILANES, MARIA JOSE. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
80,50 39,34 119,84 22,50 142,34

334 74667197C VERA RUIZ, GASPAR. CATALUÑA. 83,00 47,64 130,64 10,50 141,14
335 71269794Q PUENTE MARTINEZ, OSCAR. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
75,50 48,84 124,34 16,75 141,09

336 33377448D GOMEZ CEREZO, ANA ISABEL. ANDALUCIA. 70,00 39,55 109,55 31,50 141,05
337 12378143A BRAVO DIAZ, MARIA DEL MAR. MINISTERIO DE 

JUSTICIA.
77,00 38,94 115,94 24,25 140,19

338 31688234F MARTINEZ FUENTES, FRANCISCO 
JAVIER.

CATALUÑA. 85,00 35,92 120,92 17,25 138,17

339 25675277D RIOS ROJAS, JOSE MIGUEL. ANDALUCIA. 78,50 36,62 115,12 18,50 133,62
340 13794469N CAVADA CAMINO, PEDRO JESUS. PAIS VASCO. 76,00 37,10 113,10 14,25 127,35
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ANEXO II

Subescalafón Cataluña

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

Autonómica
Total 

Cataluña

1 9404862R CASTEJON PEREZ, EVA MARIA. 131,50 46,45 177,95 31,75 209,70 209,70
2 9399043R TAMARGO SANCHEZ-CUETO, MARIA 

PAZ.
104,50 44,69 149,19 45,00 194,19 12 206,19

3 46232699P PARERA PERIS, ALBERT. 104,00 47,12 151,12 36,75 187,87 18 205,87
4 43716272B FARRE ROIG, NURIA. 99,00 41,04 140,04 47,00 187,04 18 205,04
5 45580035S ALZAR MUÑOZ, JOSE ANTONIO. 108,00 46,84 154,84 48,00 202,84 202,84
6 51676930R CASTILLO GIL, MARIA YOLANDA. 126,50 50,29 176,79 18,75 195,54 6 201,54
7 46769602E ARRIBAS RUIZ, DAVID DAMIAN. 90,50 45,29 135,79 46,00 181,79 18 199,79
8 46570459J PINO AVILA, ALONSO. 96,00 48,12 144,12 41,65 185,77 12 197,77
9 25573241R CUBILES VILCHES, ENRIQUETA. 114,00 43,31 157,31 40,00 197,31 197,31
10 40452571X AVILA CASALS, MONTSERRAT. 100,00 43,06 143,06 36,00 179,06 18 197,06
11 28756196D LOZANO GARCIA, ESPERANZA. 117,00 43,87 160,87 35,75 196,62 196,62
12 27386586A BOLUMAR COBO, LADISLAO. 107,00 45,33 152,33 32,00 184,33 12 196,33
13 33478989M VICENTE HERNANDEZ, NATIVIDAD. 106,00 40,54 146,54 43,30 189,84 6 195,84
14 43744957S MESSEGUE GONZALEZ, NARCIS 

JOSEP.
105,00 38,84 143,84 40,00 183,84 12 195,84

15 43677153S CHICHARRO CUEVAS, MARIA 
ANGELES.

93,00 41,85 134,85 42,00 176,85 18 194,85

16 43438881T PALMERO VAQUERO, CRISTINA. 96,00 38,80 134,80 47,00 181,80 12 193,80
17 39701646N MARTINEZ ALVAREZ, CONSUELO. 109,50 41,44 150,94 30,85 181,79 12 193,79
18 74893388Y LOPEZ CALLEJO, MONICA REMEDIOS. 127,00 41,78 168,78 23,50 192,28 192,28
19 45093944Y RAMOS ORTEGA, MONTSERRAT. 109,50 44,22 153,72 38,00 191,72 191,72
20 76927125Z RUBIO FERNANDEZ, BRISEIDA. 104,50 43,90 148,40 41,85 190,25 190,25
21 41080596C HERNANDEZ CARRALERO, MARIA 

LUISA.
90,00 40,61 130,61 41,00 171,61 18 189,61

22 47806092V BATALLE RUIZ, ANNA. 88,00 49,85 137,85 32,00 169,85 18 187,85
23 38847491P BUSTOS PRADOS, MONTSERRAT. 84,00 46,50 130,50 43,55 174,05 12 186,05
24 44009424M PAREDES BACHILLER, ANTONIO. 100,00 37,34 137,34 36,00 173,34 12 185,34
25 38099233D PECO LUCAS, YOLANDA. 82,00 40,07 122,07 51,00 173,07 12 185,07
26 15979321W MOZO BAKAIKOA, VICTOR MANUEL. 82,50 42,58 125,08 47,00 172,08 12 184,08
27 17215769Q CASTIELLO PASCUAL, MARIA PILAR. 87,50 41,53 129,03 42,00 171,03 12 183,03
28 46584697Z CARRERAS VELEZ, MARIA VICTORIA. 90,00 37,00 127,00 44,00 171,00 12 183,00
29 25179763F ATARES PUEYO, ALBERTO JAVIER. 92,50 38,96 131,46 45,00 176,46 6 182,46
30 38824501H ALEJO ORRICH, MONTSERRAT. 80,00 54,33 134,33 36,00 170,33 12 182,33
31 77907201Z FREIXAS VIÑAS, MARINA. 97,50 40,76 138,26 24,80 163,06 18 181,06
32 46778585N ROCA LLORACH, NURIA. 98,50 38,82 137,32 31,25 168,57 12 180,57
33 25188194C SANCHO PALOMO, MARIA TERESA. 88,00 43,38 131,38 48,95 180,33 180,33
34 13983935G ARCE GARCIA, ROBERTO. 105,50 35,50 141,00 38,75 179,75 179,75
35 44900536M MARTIN DE CASTRO, MARIA JESUS. 99,50 40,02 139,52 34,00 173,52 6 179,52
36 14303652K FLORIDO CASTILLO, MARIA VICTORIA. 93,00 36,05 129,05 50,00 179,05 179,05
37 20193911A SANCHEZ CANO, LOURDES. 92,50 42,25 134,75 32,25 167,00 12 179,00
38 47724336A SORIN HOUNIE, RAQUEL. 87,50 40,92 128,42 31,25 159,67 18 177,67
39 52924950H GOMEZ SAN MARTIN, ANDRES 

ANTONIO.
99,00 43,32 142,32 33,95 176,27 176,27

40 43702633B BORRAS JARDI, MERCE. 79,50 34,55 114,05 44,00 158,05 18 176,05
41 7979045T LOPEZ-BERGES GARCIA, HECTOR. 98,50 43,51 142,01 34,00 176,01 176,01
42 33425335X IRIGOYEN DEL CASTILLO, MARIA 

JOSE.
D 78,50 42,53 121,03 54,00 175,03 175,03
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N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

Autonómica
Total 

Cataluña

43 46695551P G A R C I A B R U N E T,  I S A B E L 
MONTSERRAT.

89,00 37,95 126,95 35,00 161,95 12 173,95

44 43529013H LOPEZ QUIRANTES, MARIANGELES. 78,00 49,81 127,81 34,00 161,81 12 173,81
45 39864147H LOPEZ LOPEZ, M.DEL CARMEN. 96,50 39,17 135,67 26,00 161,67 12 173,67
46 43745639F SAUMELL SALAT, IMMA. 92,50 36,71 129,21 32,45 161,66 12 173,66
47 74716514W ORTEGA CASALDALIGA, IVAN. 94,50 43,76 138,26 35,25 173,51 173,51
48 44005182H GARRIDO DEL BOSQUE, FRANCISCO 

JAVIER.
109,50 37,70 147,20 14,25 161,45 12 173,45

49 35116175M ORTIZ LOZANO, ANA MARIA. 80,00 36,05 116,05 39,00 155,05 18 173,05
50 28712246N BABIO BERNAL, REYES MARIA. 103,00 41,63 144,63 27,25 171,88 171,88
51 33919387E RODRIGUEZ AGUILAR, ROSA MARIA. 86,50 39,47 125,97 39,00 164,97 6 170,97
52 6985618N MUÑOZ MARCOS, MARIA PALOMA. 90,50 43,19 133,69 31,00 164,69 6 170,69
53 43441546C BLEDA CANTERO, DOLORES LEONOR. 79,50 41,69 121,19 37,00 158,19 12 170,19
54 31684559N PEREZ CABEZA, SILVIA. 93,00 36,63 129,63 40,00 169,63 169,63
55 38451279V SUAREZ ABELLA, JOSE. 95,50 36,80 132,30 25,30 157,60 12 169,60
56 72886129A CALAVIA RUBIO, BEGOÑA. 104,50 44,18 148,68 20,75 169,43 169,43
57 28614890S GUTIERREZ LEMOS, ALVARO. 88,50 37,01 125,51 42,05 167,56 167,56
58 37326130M MEY MORALES, FRANCISCO JAVIER. 93,00 40,61 133,61 21,25 154,86 12 166,86
59 72133898X GONZALEZ LECUNA, ANHARA. 89,50 40,76 130,26 36,25 166,51 166,51
60 14321508Y MARTIN MORENO, Mª CARMEN. 100,00 43,69 143,69 22,75 166,44 166,44
61 30228854T MARTIN PEREZ, SERGIO. 88,50 45,08 133,58 32,25 165,83 165,83
62 24244216P TORRES RODRIGUEZ, FRANCISCO 

MIGUEL.
82,00 45,75 127,75 38,00 165,75 165,75

63 40343092B BOSCH RUIZ, MARC. 85,00 43,71 128,71 24,75 153,46 12 165,46
64 78682636G MARTIN MOLINA, FRANCISCO 

ANTONIO.
76,00 50,77 126,77 37,80 164,57 164,57

65 28770008K GALVIN GORDILLO, MARIA LAURA. 101,00 39,60 140,60 22,75 163,35 163,35
66 43429396Z MENDEZ PADILLA, ANTONIA. 79,50 42,80 122,30 29,00 151,30 12 163,30
67 11967682T CRESPO DIEZ, ALICIA. 82,50 38,45 120,95 36,00 156,95 6 162,95
68 46620783J PIÑERA REDONDO, MARIA JOSE. 88,50 45,70 134,20 20,25 154,45 6 160,45
69 34733077H SANCHEZ ENCOMIENDA, JOSE. 96,00 34,15 130,15 17,25 147,40 12 159,40
70 52392157C GALVAN CAMPANON,  MARIA 

CONSUELO.
79,00 42,19 121,19 26,00 147,19 12 159,19

71 35072524P BEDMAR CAZORLA, DOMINGA. 76,50 42,08 118,58 28,25 146,83 12 158,83
72 25184538K PASTOR PORTERO, FELICIDAD. 87,00 36,63 123,63 32,25 155,88 155,88
73 44816998A ROUCO VAZQUEZ, GUADALUPE. 92,00 35,13 127,13 28,00 155,13 155,13
74 30810867K NUÑEZ GALERA, SILVIA MARIA. 84,50 35,71 120,21 33,90 154,11 154,11
75 20219918C SOLANA FRAILE, ROSA. 92,50 40,24 132,74 20,00 152,74 152,74
76 75812147F CARDENAS ARAGON, LORENA. 91,50 41,96 133,46 18,75 152,21 152,21
77 12770362A HERRADOR VERGARA, SONIA. 76,00 42,90 118,90 28,95 147,85 147,85
78 26976187Q MADRID CANO, SILVIA. 83,50 45,83 129,33 15,50 144,83 144,83
79 74667197C VERA RUIZ, GASPAR. 83,00 47,64 130,64 10,50 141,14 141,14
80 31688234F MARTINEZ FUENTES, FRANCISCO 

JAVIER.
85,00 35,92 120,92 17,25 138,17 138,17

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

Autonómica
Total C. 

Valenciana

1 25417840B BAÑARES ROCA, ISRAEL. 123,50 45,72 169,22 42,30 211,52 12 223,52
2 20417482Z TOMAS SANCHO, MARIA ANGELES. 110,50 36,51 147,01 55,00 202,01 18 220,01
3 33470292W MUÑOZ MATEO, MARIA ISABEL. 109,50 44,90 154,40 42,00 196,40 18 214,40
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N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

Autonómica
Total C. 

Valenciana

4 50122906H CASTILLO CASTILLO, RAUL. 120,00 44,93 164,93 31,25 196,18 18 214,18
5 20437065R ESTRELA PLA, INMACULADA. 112,00 47,06 159,06 40,40 199,46 12 211,46
6 52631307Q GALAN BALAGUER, YOLANDA. 115,00 41,27 156,27 27,60 183,87 18 201,87
7 45561506R HERNANDEZ SIMON, NURIA. 106,50 51,98 158,48 29,50 187,98 12 199,98
8 48440391E MONTORO GIMENO, ANA. 92,00 46,90 138,90 42,50 181,40 18 199,40
9 20843883H MOLERO RENTERO, CAROLINA. 98,00 45,59 143,59 34,50 178,09 18 196,09
10 45587294Y GARCIA MARTINEZ, JOSE DAVID. 115,00 48,85 163,85 31,75 195,60 195,60
11 33479896S CASELLES GUTIERREZ, MARIA 

ANGELES.
104,00 39,42 143,42 36,25 179,67 12 191,67

12 48320170E JUAREZ LOPEZ, LORETO. 107,50 40,44 147,94 33,25 181,19 6 187,19
13 29169965P RAMOS MUÑOZ, CRISTINA. 90,50 41,96 132,46 35,00 167,46 12 179,46
14 20153443S MEDINA PEREZ, MARIA JESUS. 70,50 42,34 112,84 48,00 160,84 18 178,84
15 33477970K GOMEZ ORTIZ, DAVID. 99,00 39,75 138,75 33,75 172,50 6 178,50
16 22691093Y OLIVER MARAVILLA, ESPERANZA. 109,00 39,64 148,64 27,75 176,39 176,39
17 24370721J PACHES CORTES, ERICA. 92,50 35,62 128,12 28,75 156,87 12 168,87
18 52746244E GALAN ALMUDEVER, JOAQUIN. 100,00 38,80 138,80 10,75 149,55 18 167,55
19 25419281A BENEYTO LLORIS, JUAN IGNACIO. 91,50 41,07 132,57 28,25 160,82 6 166,82
20 20827632M BLASCO MOLLEVI, DAVID. 80,00 42,51 122,51 24,70 147,21 18 165,21
21 33466390X CARDOS PONCE, DAVID. 83,00 42,66 125,66 24,50 150,16 12 162,16
22 52780684P SORIANO MUÑOZ, VICENTA. 81,00 38,11 119,11 31,00 150,11 12 162,11
23 22566331L RUBIO MADUEÑO, CARMEN MARIA. 86,50 35,32 121,82 32,25 154,07 6 160,07
24 74192667A LOPEZ SERRANO, ANGELES. 81,00 36,84 117,84 35,00 152,84 6 158,84
25 13303266C ARIN PEREZ, LAURA. 79,50 39,42 118,92 31,75 150,67 6 156,67
26 28999964T VINAL GOMEZ, JUAN CARLOS. 97,50 35,71 133,21 18,25 151,46 151,46
27 48550310R BALLESTER RUIZ, ANTONIO JOSE. 78,00 50,10 128,10 20,75 148,85 148,85

Subescalafón País Vasco

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

Autonómica

Derecho 
Civil 
Foral

Total País 
Vasco

1 16604905D TORTOSA PRIETO, HECTOR HUGO. 125,00 45,61 170,61 35,25 205,86 6 211,86
2 29485059W RUIZ DUNMALL, ALISON MARINA. 123,50 49,95 173,45 38,25 211,70 211,70
3 16529041E MURGA RUEDA, JUANA. 123,00 47,52 170,52 40,00 210,52 210,52
4 30595277X SANCHEZ MARTIN, VICENTE. 123,50 36,51 160,01 38,65 198,66 6 204,66
5 11958551T LORENZO MATEOS, GEMA. 117,00 48,02 165,02 32,75 197,77 6 203,77
6 25097601R MALLO GONZALEZ, MARTA. 127,50 46,82 174,32 28,50 202,82 202,82
7 71440516D DIEZ ROMERO, RUTH GUIOMAR. 115,50 48,03 163,53 39,25 202,78 202,78
8 72739746S HIDALGO ALVAREZ, VIRGINIA. 120,00 41,09 161,09 30,75 191,84 6 197,84
9 30677712J ZALLO ANDETXAGA, NAGORE. 96,00 35,01 131,01 39,00 170,01 18 6 194,01
10 53191778T FRANCISCO FERNANDEZ, NATALIA. 115,00 53,71 168,71 23,75 192,46 192,46
11 72312221Z PEREZ ALONSO, LUIS MIGUEL. 131,00 37,14 168,14 24,00 192,14 192,14
12 13305778W RUIZ DE LOIZAGA RUIZ, MARTA. 113,00 37,21 150,21 35,75 185,96 6 191,96
13 10888372B LLAMAZARES PRADA, ROXANA. 113,00 47,16 160,16 31,25 191,41 191,41
14 8963359Y RAHM ABOITIZ, EVA MARIA. 114,00 39,27 153,27 31,25 184,52 6 190,52
15 72039172K SERNA EXTRAMIANA, RUTH. 106,00 37,62 143,62 46,15 189,77 189,77
16 54050056X COROMINAS GALIANA, MARTA. 112,50 41,49 153,99 28,75 182,74 6 188,74
17 33542221X VILLAR MARTINEZ, SUSANA. 105,50 42,04 147,54 34,55 182,09 6 188,09
18 72464755N MARTIN GARIJO, ERICA. 96,50 41,39 137,89 28,50 166,39 12 6 184,39
19 44154151Q ETXABEGUREN FERNANDEZ, LOREA. 83,50 37,31 120,81 45,00 165,81 18 183,81
20 13152763Y GOMEZ LOPEZ, MARIA TERESA. 106,50 41,77 148,27 35,25 183,52 183,52
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N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

Ejercicio
Nota 2.º 
Ejercicio

Fase 
oposición

Fase 
concurso Total Lengua 

Autonómica

Derecho 
Civil 
Foral

Total País 
Vasco

21 11857039X SANCHEZ CASTROVERDE, DAVID. 111,00 46,51 157,51 23,50 181,01 181,01
22 20217216D VALLE DE DIEGO, MARIA DEL 

CARMEN.
107,50 34,00 141,50 38,75 180,25 180,25

23 34998602P CASARES ALONSO, RAQUEL. 112,00 39,94 151,94 28,25 180,19 180,19
24 9785023H MOLINA DIEZ, MARIA VICTORIA. 105,50 34,93 140,43 31,90 172,33 6 178,33
25 20193843G LUSARES GARCIA, MARIA TERESA. 111,50 41,44 152,94 25,25 178,19 178,19
26 53114562H LORENZO COUSELO, ANA. 98,00 44,20 142,20 32,75 174,95 174,95
27 30666189J IBARRONDO ALEGRIA, AITOR. 101,50 41,62 143,12 31,50 174,62 174,62
28 9421628T CUESTA SANTAMARIA, MARCOS. 93,00 37,00 130,00 37,45 167,45 6 173,45
29 11923402H CESPEDES DIAZ, Mª ASUNCION. 85,50 39,71 125,21 48,00 173,21 173,21
30 48484418G MARTINEZ LOPEZ, MONICA. 104,50 46,82 151,32 21,75 173,07 173,07
31 33419880Y IRIARTE LECUMBERRI, SILVIA. 103,00 33,30 136,30 36,00 172,30 172,30
32 22723731F PEREZ SANTIRSO, MARIA ISABEL. 91,50 37,75 129,25 34,00 163,25 6 169,25
33 12765560P LOPEZ ALONSO, DIEGO. 108,00 39,55 147,55 17,25 164,80 164,80
34 48492356F GIL CAMPUZANO, ALBERTO. 90,00 44,78 134,78 27,25 162,03 162,03
35 30677494W DE LA HERRAN SOUTO, RAMON. 90,00 38,15 128,15 33,80 161,95 161,95
36 9405927P HERES MARTINEZ, ADOLFO. 88,00 32,33 120,33 39,50 159,83 159,83
37 20206378G GUTIERREZ GAJANO, JESUS. 101,00 41,48 142,48 17,25 159,73 159,73
38 22742655W GERMAN GOMEZ, ROSARIO. 83,00 32,20 115,20 38,75 153,95 153,95
39 7987051W RODRIGUEZ SANCHEZ, ASUNCION. 70,50 43,01 113,51 39,00 152,51 152,51
40 30612124K GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA 

LUISA.
92,00 44,08 136,08 14,50 150,58 150,58

41 71508963P PAZ FRANCO, SOFIA. 86,00 35,32 121,32 28,75 150,07 150,07
42 72678718Y GARTZARON ZUDAIRE, IZASKUN. 78,00 36,94 114,94 31,25 146,19 146,19
43 13794469N CAVADA CAMINO, PEDRO JESUS. 76,00 37,10 113,10 14,25 127,35 127,3
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